ترجمه: در آن روز مؤمنان شادمان می شوند. (آری! خوشحال می شوند) از یاری الله. الله (سبحانه و تعالی) هر کسی را که بخواهد

یاری می دهد، و او بس چیره (بر دشمنان خود) و بسیار مهربان (در حق دوستان خویش) است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله دیش

شماره صدور: 04 / 1442

8 صفر 1442 هـ.ق

25 سپتامبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا